
          E-Mail: info@behnke-online.de / Internet: www. behnke-online.de

Telecom Behnke GmbH
Gewerbepark „An der Autobahn“

Robert-Jungk-Straße 3
66459 Kirkel

Deutschland / Germany

Tel.: +49 (0) 68 41 / 81 77-700
Fax.: +49 (0) 68 41 / 81 77-750
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BEMASSUNGSSKIZZE

Maßangaben in mm

50

142

Gehäuse-Front

Gehäuse-Seite Gehäuse-Deckel und -Boden

Gehäuse-Rücken

50

8
8
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1

Maßangaben in mm

142
29

7
8

Ø 16

Deckel

Boden

20

Best.-Nr.: 10-5104 / 11-5104	 Aufputzgehäuse Serie 10 Basic 
	 Stand: August 2017
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